ocds-b3wdp1-MD-1761909135107 din 17.11.2025, privind „ Produse alimentare pentru 
pacienti Sem. I, anul 2026”. 
 Subsemnaţii B.C. ENERGBANK S.A. (IDNO 1003600008150), Înregistrat la mun. Chișinău, str. 

Tighina 23/3, ne obligăm faţă de IMSP Spitalul Raional Criuleni,  să plătim suma de 4 325,00 lei (Patru mii 

trei sute douăzeci și cinci lei, 00) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva 
cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi 
datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: